
Zarządzenie Nr 535/13 
Wójta Gminy Dziemiany 
z dnia 4 lutego 2013 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 397/11 Wójta Gminy Dziemiany              
z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad 
rachunkowości oraz zakładowego planu kont dla budżetu gminy           
i jednostek budżetowych w gminie Dziemiany  
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 4 i art. 8 ust. 1 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku Nr 76, poz. 694) 
oraz Rozporządzenie Ministra Finansów z 5 lipca 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. nr 128, poz.861), Rozporządzenie Ministra 
Finansów z 19 stycznia 2012 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2012.121). 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku nr 1 pkt 5.9 przyjmuje brzmienie: 
 
„Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne, o których mowa w ust. 5 pkt 1 
podlegają amortyzacji i umorzeniu nie rzadziej niż raz w roku na podstawie 
stawek zawartych w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych, a 
wartości niematerialne i prawne stawką 30%.” 
  

§ 2 
 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 397/11 Wójta Gminy Dziemiany z dnia 
23 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz 
zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostek budżetowych w gminie 
Dziemiany pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


